Sis kainos apskaidiavimo b[das yra viena is esminiq Sr"rtarties sqlygLl,
kuri negali bDti keidiarna.

5.2. Pradinds Sutarties
vert6 ir Sutarties kaina,
kai taikoma fiksuoto
ikainio kainodara

Pradines Sutarties verte yra: 264,00 Eur, (du Simiai SeSiasOesi,nt
keturi eurai 0 ct) be PVM.
Sutarties kaina: 319,44 Eur, (trys Simtai devyniolika eurq44 ct) Eur
su PVM.
PVM sudaro:55,44 Eur, (penkiasdesimt penki eurai 44 ct).

Sioje Sutartyje Pradines Sutarties verte yra lygi Tiekejo pasiiilymo
kainai be PVM, apskaidiuotai sudauginus maksimalq Prekiq kieki
i5 Tiekejo pasiiilyto ikainio be PVM.